Lugduni, sumptibus Anisson & Posuel, 1699.

2^o : pp. 474

Bibl. Damonte 544 Gabbrielli 502 Rocchi 5911

Copy C. 3.880 / 1 (1)

- 548 CORTIADA, MICHAEL DE [2]
 Decisiones cancellarii et sacri regii senatus Cathaloniae, sive praxis contentio-
 num et competentiarum, regnorum inclytae coronae Aragonum super reciproca
 in laicos et clericos jurisdictione. Tomus secundus. Editio correctior, in qua
 posteriora tria decisionum volumina, Barcinone aut Gerundae nuper edita, in
 duos tomos distribuuntur . . .

Lugduni, sumptibus Anisson & Posuel, 1699.

2^o : pp. 369 [= 368]

Bibl. Damonte 544 Gabbrielli 502 Rocchi 5911

Copy C. 3.880 / 1 (2)

- 549 CORTIADA, MICHAEL DE [3]
 Decisiones cancellarii et sacri regii senatus Cathaloniae, sive praxis contentio-
 num et competentiarum, regnorum inclytae coronae Aragonum super reciproca
 in laicos et clericos jurisdictione. Tomus tertius. Editio correctior, in qua
 posteriora tria decisionum volumina, Barcinone aut Gerundae nuper edita, in
 duos tomos distribuuntur . . .

Lugduni, sumptibus Anisson & Posuel, 1699.

2° : pp. 579

Bibl. Damonte 544 Gabbrielli 502 Rocchi 5911

Copy C. 3.103

Copy C. 3.880 / 2 (1)

550 CORTIADA, MICHAEL DE [4]

Decisiones cancellarii et sacri regii senatus Cathaloniae, sive praxis contentio-
num et competentiarum, regnorum inclytae coronae Aragonum super reciproca
in laicos et clericos jurisdictione. Tomus quartus. Editio correctior, in qua
posteriora tria decisionum volumina, Barcinone aut Gerundae nuper edita, in
duos tomos distribuuntur . . .

Lugduni, sumptibus Anisson & Posuel, 1699.

2° : pp. 460

Bibl. Damonte 544 Gabbrielli 502 Rocchi 5911

Copy C. 3.104

Copy C. 3.880 / 2 (2)

551 CORVINUS, ARNOLDUS

Ad titulum Digestorum De verborum significatione commentarius.

Amstelodami, apud Johannem Jansonium, 1646.

12° : pp. 395

Bibl. Rocchi 498

Copy B.3.301

552 CORVINUS, ARNOLDUS

Iurisprudentiae Romanae summarium, seu Codicis Iustiniani methodica
enarratio, cum iuris civilis antiqui, novissimi nec non pontificii et municipalis
pro varietate materiarum diversis et congruis locis inserta brevi declaratione.

Amstelodami, apud Ludovicum & Danielem Elzevirios, 1655.

4° : pp. 792

Bibl. Iezzi 57 Osler (MPI-SPN) 1247 Osler (Volterra) 307 Rocchi 499
Willems 1183

Copy B.3.302

553 CORVINUS, IOANNES ARNOLDI

Enchiridium, seu Institutiones imperiales, insertis latioribus materiis, theorice
ac practice digestae et explicatae per erotemata . . .

Venetis, apud Baleonium, 1643.

8° : pp. 574

Bibl. Griffante C.2610 Osler (JB) 1556 Rocchi 500